

NK Tours ApS

Pilehavevænge 25
2625 Vallensbæk

Årsrapport
15. juni 2018 - 14. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2019

Xin Cheng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NK Tours ApS

Pilehavevænge 25

2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 20659777

e-mailadresse: chengxin19861127@icloud.com

CVR-nr: 36024771

Regnskabsår: 15/06/2018 - 14/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet drive forretning indenfor rejsearrangører (791200) og kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne forventes uændret. Årets resultat anses for bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. jun. 2018 - 14. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	2.516.747	2.785.734
Eksterne omkostninger	2	-1.953.649	-2.395.061
Bruttoresultat		563.098	390.673
Personaleomkostninger	3	-499.241	-333.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.666
Resultat af ordinær primær drift		63.857	54.896
Øvrige finansielle omkostninger		-83	-169
Ordinært resultat før skat		63.774	54.727
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		63.774	54.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.774	54.727
I alt		63.774	54.727

Balance 14. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.000	
Tilgodehavende skat		331.117	385.119
Andre tilgodehavender		55.800	40.800
Tilgodehavender i alt		696.917	425.919
Likvide beholdninger	5	47.265	41.474
Omsætningsaktiver i alt		744.182	467.393
Aktiver i alt		744.182	467.393

Balance 14. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	250.000	250.000
Overført resultat		-255.260	-319.034
Egenkapital i alt		-5.260	-69.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.015	32.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		690.427	503.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	749.442	536.427
Gældsforpligtelser i alt		749.442	536.427
Passiver i alt		744.182	467.393

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Nettoomsætning	<u>2.516.747</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>1.414.197</u>
Salgsfremmende omkostninger	424.039
Autodriftsomkostninger	4.911
Localeomkostninger	96.968
Administrationsomkostninger	13.533
SALDO utimo	1.953.649

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>498.763</u>
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	478
	<u>499.241</u>

4. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	<u>14.030</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-14.030
	<u>0</u>

5. Likvide beholdninger

	kr.
Likvide beholdninger	<u>47.265</u>

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.06.18.	250.000
Tilgang 14.06.19 kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	kr.
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>59.015</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	690.427
	749.442

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret